



Oława, dn. 22.06.2021r.

ZOZ/DZP/PN/21/21

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę opatrunków i obłożeń oraz sprzętu i leków uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/21

Pytanie nr 1 Dotyczy zadania nr. 20 pozycja nr. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antypoślizgowej maty chłonnej, do stosowania zarówno na suchych jak i mokrych podłogach, bez super chłonnych proszków - mata nie pęcznieje i jest równa na powierzchni, odpowiednia kapilarność utrzymuje matę na mokrej podłodze. Rozmiar 84cm x 30m na roli, pomarańczowa/biała, absorpcja -5L /m2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr: 29 - System HFNC

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 1,2 i 5 i dopuszczeniu akcesoriów w pełni kompatybilnych z aparatem Airvo:

Poz. Nr 1

Kaniula donosowa do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), kaniula wyposażona w miękkie wąsy tlenowe, których konstrukcja zapewnia swobodny przepływ gazów medycznych. Wygodne i dobrze tolerowane silikonowe wąsy tlenowe sprawiają, że pacjent jest bardziej podatny na terapię. Miękkie i anatomicznie ukształtowane wąsy tlenowe dopasowują się do każdego pacjenta zapewniając maksymalną wygodę. Kaniula wyposażona w uniwersalną obrotową złączkę. Oznaczenie kaniul kolorami - szybka i łatwa identyfikacja rozmiaru. Kaniule posiadające rurki gładkościenne co zmniejsza ryzyko zagięcia rurki. Przepływ gazu w kaniulach jest praktycznie bezgłośny, co minimalizuje uciążliwość dla pacjenta. Kaniule wyposażone w dzielony (podwójny) pasek mocujący wokół głowy. Do kaniuli dołączony klips stabilizujący, zmniejszający ryzyko repozycji kaniuli. Wysokoprzepływową kaniulę nosową została opracowana dla szerokiego zakresu stężeń tlenu przy różnych prędkościach przepływu w optymalnych warunkach. Rozmiar S,M,L Uniwersalna kaniula kompatybilna z układami oddechowymi aparatów do terapii HFNC dostępnych na rynku: (urządzenia zasilane tlenem poprzez mikser gazu, urządzenia zasilane tlenem poprzez przepływomierz) Rozstaw widełek 5 mm - rozmiar S, Rozstaw widełek 6 mm - rozmiar M; Rozstaw widełek 7 mm- rozmiar L

Poz. Nr 2

Łącznik tracheostomijny do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), terapii wysokoprzepływowej, Uniwersalny łącznik kompatybilny z układami oddechowymi aparatów do terapii HFNC dostępnych na rynku(urządzenia zasilane tlenem poprzez mikser gazu, urządzenia zasilane tlenem poprzez przepływomierz).

Poz. Nr 5

Łącznik tracheostomijny do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), terapii wysokoprzepływowej, Uniwersalny łącznik kompatybilny z układami oddechowymi aparatów do terapii HFNC dostępnych na rynku(urządzenia zasilane tlenem poprzez mikser gazu, urządzenia zasilane tlenem poprzez przepływomierz).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści włókninę SMS w kolorze tylko niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści włókninę SMS o gramaturze 45 w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gramaturę 45g/m², pozostałe warunki zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści mankiety bawełniane?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Prośba o wyjaśnienie, co kryje się pod określeniem dyspenser?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowania dozującego.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści sposób pakowania: 1 szt w torebce foliowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakiet 13 poz. 7



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy Zamawiający dopuści bluzy zapinane na zamek błyskawiczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli tą pozycję jako oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rozmiar M:78cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Pakiet 3, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ligninę białoną w rozmiarze 40 x 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że każdy płat będzie równo docięty.

Pytanie nr 12 Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej o składzie bawełna 100%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty o składzie: bawełna 50% wiskoza 50%, zarejestrowaną jako wyrób higieniczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 Pakiet 3, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy z waty celulozowej na rolce 4x5cm, pakowane rolka 2 x a500szt? Cena będzie podana za 1 rolkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia do op. 2x500 szt i cenę za opakowanie.

Pytanie nr 15 Pakiet 23, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania żel myjąco-natłuszczający do ciała ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet 23, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania balsam do ciała do skóry suchej o pojemności 200 ml z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 17 Pakiet 23, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Żel aktywizujący do ciała o pojemności 200 ml z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 18 Dotyczy Zadanie nr 1.

Pozycja 15- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tamponów o wymiarach gotowego produktu 26mm x 14mm (+/- 2mm), pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 Zadanie nr 3.

Pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny białonej w płatach, chłonnej, nie pylącej sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 Zadanie nr 4.

Pozycja 36 - czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej ilości w opakowaniu opatrunku w rozmiarze 40mm x 60mm?

Czy Zamawiający oczekuje opatrunku 40mm x 60mm w ilości 6szt.?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opatrunku w rozmiarze 40mmx60 mm x6 szt i tym samym poprawia omyłkę w załączniku nr 9 dot. Zadania nr 4 poz. 36. Poprawiony załącznik zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 21 Zadanie nr 4. Pozycja 42- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 10cm x 10cm, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 Zadanie nr 4.

Pozycja 43- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 15cm x 15cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Czy w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 23 Zadanie nr 4.



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Pozycja 44- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 18cm x 18cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 24 Zadanie nr 4.

Pozycja 54, 73- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 12,5cm x 12,5cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Czy w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 25 dotyczy Zadanie nr 4.

Pozycja 71- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 8cm x 8cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Czy w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większy rozmiar. Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 26 Zadanie nr 4.

Pozycja 72- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 6,5cm x 10cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Czy w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 6,5cmx1010 cm. Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 27 Zadanie nr 5.

Pozycje 6 -7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania majtek siatkowych spełniających wymagania SWZ pakowanych w opakowania a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 28 dotyczy Zadanie nr 9.

Pozycja 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do wkłucia centralnego spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajduje się 1 x igłotrzymacz 14cm, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 dotyczy zadania nr 9

Pozycja 14- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do hemodializy spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajduje się:

Podłączenie:

- 1 x para bezłateksowych rękawic diagnostycznych, rozmiar M – zapakowane w papier, z wywinętym mankietem
- 1 x serweta nieprzylepna z włókniny 37,5 cm x 45 cm,
- 2 x podwójny opatrunek w postaci przylepca 14,8 x 1,25 cm (2 x 2 opatrunki 14,8 cm x 1,25 cm),

Rozłączenie:

- 1 x para bezłateksowych rękawic diagnostycznych, rozmiar M,
- 1 x rękawica diagnostyczna, bezłateksowa, dla pacjenta, rozmiar M, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 11

Pozycja 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do zmiany opatrunku spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajduje się 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 37,5cmx 45cm, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 11

Pozycje 5, 6, - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojemników sterylnych sklasyfikowanej jako wyrób użytkowy i opodatkowanych stawką podatku VAT 23%, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 dotyczy zadania nr 11

Pozycja 8- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do zakładania szwów spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 1 x metalowe nożyczki ostre/ostre 11,6 cm, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Pytanie 33 dotyczy zadania nr 11

Pozycja 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 1 x serweta nieprzylepna, barierowa z włókniny PP+PE w rozmiarze 75 cm x 90 cm z centralnym otworem nieprzylepnym o średnicy 10 cm , o gramaturze 55g/m2, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 dotyczy zadanie nr 12

Pozycja 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety nieprzylepnej o wymiarach 100cm x 150cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy zadanie nr 12

Pozycja 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety samoprzylepnej o wymiarach 150cm x 175cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 dotyczy zadanie nr 12

Pozycja 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety nieprzylepnej o wymiarach 150cm x 200cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy zadanie nr 12

Pozycja 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety samoprzylepnej o wymiarach 150cm x 240cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 dotyczy zadanie nr 12

Pozycja 16- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety samoprzylepnej o wymiarach 170cm x 175cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 dotyczy zadanie 12

Pozycja 17- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych ręczników wysokochłonnych o chłonności 4g/100cm2, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 dotyczy zadanie nr 15

Pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego do podciśnieniowej terapii leczenia ran spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 3 szt. samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej w rozmiarze 15cmx20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 dotyczy zadanie nr 15

Pozycja 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego do podciśnieniowej terapii leczenia ran spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 2 x opatrunek piankowy z elastycznej czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 30 cm x 30 cm x 1,6 cm oraz samoprzylepnej podkładki z portem o wym. 8 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 dotyczy zadanie nr 15

Pozycja 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego do podciśnieniowej terapii leczenia ran spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się samoprzylepna podkładka z portem o wym. 8 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44 dotyczy zadanie nr 15

Pozycja 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego do podciśnieniowej terapii leczenia ran spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 2 szt. samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej w rozmiarze 20cmx30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 dotyczy zadanie nr 15



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pozycja 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania jałowego zestawu opatrunkowego do podciśnieniowej terapii leczenia ran spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajdują się 3 szt. samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej w rozmiarze 20cmx30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46 dotyczy zadania nr 19

Pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania prześcieradła ochronnego jednorazowego użytku sklasyfikowanego jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 dotyczy zadania nr 19

Pozycja 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania prześcieradła ochronnego jednorazowego użytku z jednowarstwowej bibuły ze spodem wykonanym z folii bez wzmocnień włóknem sklasyfikowanego jako wyrób higieniczny i opodatkowanego stawką podatku VAT 23%, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 dotyczy zadania nr 19

Pozycja 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania podkładów chłonnych z wkładem z pulpy celulozowej z wkładem chłonnym o powierzchni 60x90 cm + boki z folii do podłożenia pod materac o długości min. 43cm i wymiarze całkowitym podkładu 177cm x 60cm (Tolerancja $\pm 3\%$), pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Zapisy SWZ:

- czy w punkcie IV. SWZ nie doszło do omyłki pisarskiej i powinno być:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane zadania. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert na dowolne wybrane pozycje w zadaniach.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w punkcie IV na następujące:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane zadania. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert na dowolne wybrane pozycje w zadaniach.”

Pytanie nr 50 PROJEKT UMOWY / Załącznik 5 do SIWZ

1. § 1 ust. 4. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy na następujące:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania do 20 % przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku nr 9 w zakresie Zadania nr 9, bez prawa roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 5 umowa zapis w 1. § 1 ust. 4. Na następujący:

„Określona w Załączniku nr 9 ilość przedmiotu zamówienia jest ilością szacunkową i w trakcie realizacji umowy **może ulec zmianie** w zależności od bieżących rzeczywistych potrzeb Zamawiającego wynikających z ilości hospitalizowanych pacjentów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania do 40 % przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku nr 9 w zakresie Zadania nr 9, bez prawa roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę.”

Pytanie nr 51 dotyczy Zadanie nr 30 pyt. 1

Zwracamy się do zamawiającego o doprecyzowanie czy opisane w powyższym zadaniu pozycjonery mają służyć do ułożenia pacjenta na brzuchu (Prone position) i są dedykowane dla pacjentów z zespołem ostrej niewydolności oddechowej ARDS

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 52 Dotyczy SiWZ punkt VI. Pkt 1. Pkt.2 dotyczy zadanie nr 30. Pyt.1

Oferowany sprzęt w zadaniu nr 30 jest sprzętem profilaktycznym wielorazowym, ze względu na okres na jaki zostanie podpisana umowa 30 miesięcy, Zwracamy się do zamawiającego o możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 21 dni od dnia złożenia zamówienia, bądź w przypadku w którym zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia, stworzenie harmonogramu dostaw dla zadania nr 30 umożliwiającego realizację w terminach zapisanych w SiWZ

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 Dotyczy zadania nr 13, poz. 1i 2

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 13 poz. 1,2 i utworzenie z nich osobnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54 Dotyczy zadania nr 13 , poz. 1



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², przy szyi zapięcie na rzep.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55 Dotyczy zadania nr 13 , poz. 2

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², wzmocnienia 40 g/m², przy szyi zapięcie na rzep.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 dotyczy zadania nr 22 , poz. 1,5

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 22 poz. 1,5 i utworzenie z nich osobnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57 Do treści §1 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dodaje powyższy zapis do umowy.

Pytanie nr 58

Prosimy o dopisanie do treści §5 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dodaje powyższy zapis do umowy

Pytanie nr 59

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60 Do §6 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, do §6 pkt 1 po ppkt g) prosimy o dodanie kolejnego ppkt h), ppkt i), ppkt j) w brzmieniu:

- ppkt h) - z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,

- ppkt i) - wystąpienia dekonstrukcji lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,

- ppkt j) - wystąpienia siły wyższej, przez którą strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, a także przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w chwili obecnej."

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 umowa i dodaje do §6 pkt 1 po ppkt g) :

„- ppkt h) - z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,

- ppkt i) - wystąpienia siły wyższej, przez którą strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
energii, huragany i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, a także przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w chwili obecnej.”

Pytanie nr 61 Dotyczy zadania nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepki z napotnikiem wiązanych, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62 dotyczy zadania 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepki typu beret z polipropylenu o gramaturze min. 14 g, lekkie i przewiewne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63

Dot. SWZ Rozdział XVII, Wzór umowy § 1 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w sposób następujący:

2) Termin dostawy od momentu złożenia zamówienia:

Ilość przyznawanych punktów:

- do 48 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia - 10 pkt
- do 72 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia - 5 pkt
- maksymalnie do 96 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia –0 pkt*

Termin dostawy zaproponowany w ofercie wykonawcy nie może być dłuższy niż maksymalny podany powyżej.

Suma punktów uzyskanych w kryterium cena oraz termin dostawy będzie stanowiła całkowitą ilość punktów, które uzyska oferta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64

Dot. Wzoru umowy §1 ust 7

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z treści umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 65

Dot. Wzoru umowy §1 ust 7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

„7. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający może dokonać zakupu interwencyjnego u innego dostawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę. Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy Nie zwalnia to jednak Wykonawcy z płacenia kary umownej z tytułu nie dotrzymania terminu dostawy. Wykonawca wyraża jednocześnie zgodę na dokonanie potrącenia różnicy kosztów z wynagrodzenia Wykonawcy. „

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 5 umowa **§1 ust 7 na następujący:**

„7. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający może dokonać zakupu interwencyjnego u innego dostawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę, z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu. Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 25% wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy, Nie zwalnia to jednak Wykonawcy z płacenia kary umownej z tytułu nie dotrzymania terminu dostawy. Wykonawca wyraża jednocześnie zgodę na dokonanie potrącenia różnicy kosztów z wynagrodzenia Wykonawcy. „

Pytanie nr 66

Dot. Wzoru umowy §5 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostarczenia towaru wynikającego z braków ilościowych do 48 godzin.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie poniższych zapisów do treści istotnych warunków umowy:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje powyższy zapis do wzoru umowy załącznik nr 5.

Pytanie nr 68 Dotyczy zadania nr Zadanie 13 Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 40 g/m². Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, z tyłu wiązany na troki umieszczone w kartoniku oraz zapinany na rzep przy szyi, krój prosty. Barrierowość min. 37 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie 170 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro CD 62 N/MD 114 N. Pakowany w opakowanie typu papier/folia. Wyrób medyczny klasy Is. Zgodny z normą EN 13795-1:2019. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Troki w pasie szyte overlock do fartucha, Lamówka biała, Rzep dł. 5 cm, Metka z rozmiarem wszywana wew. Fartucha

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem łączenia techniką ultradźwiękową.

Pytanie nr 69 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze podstawowej 40 g/m², ze wzmocnieniem chłonnym wykonanym z włókniny o gramaturze 26 g/m². Wzmocnienie w części krytycznej, na rękawach i z przodu na pełnej długości fartucha (mocowane od wewnętrznej strony). Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, łączone za pomocą ultradźwięków, z tyłu wiązany na troki umieszczone w kartoniku oraz zapinany przy szyi na rzep, z oznaczeniem rozmiaru na metce, krój prosty. Pakowany w podwójnie w opakowanie papier/folia i papier krepowy, w komplecie z dwoma ręcznikami. Wyrób medyczny klasy Is. Zgodny z normą EN 13795-1:2019. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Troki w pasie przyklejane do fartucha. Lamówka biała. Rzep dł. 5 cm. Wzmocnienie od połowy rękawa do mankieta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze podstawowej 35 g/m², ze wzmocnieniem chłonnym wykonanym z włókniny typu Biflex o gramaturze 26 g/m². Wzmocnienie w części krytycznej, na całej długości rękawów (od dołu pachowego) i z przodu na pełnej długości fartucha, szerokość wzmocnienia min. 48 cm, (mocowane od wewnętrznej strony fartucha). Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, z tyłu wiązany na troki umieszczone w kartoniku oraz zapinany przy szyi na rzep, krój prosty. Barrierowość min. 300 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie min. 120 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro CD/MD min. 100 N. Pakowany w opakowanie typu papier/folia. Wyrób medyczny klasy Is. Zgodny z normą EN 13795-1:2019. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dł. rzepu przy szyi 4 cm, Kolor lamówki: biała, Troki w pasie przyklejane do fartucha, Oznakowanie rozmiaru nadrukowane w wewnętrznej stronie fartucha.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Niesterylne jednorazowe ubrania chirurgiczne, składające się z bluzy i spodni: Bluza: krótki rękaw, dekol V wykończony lamówką, 3 kieszenie. Spodnie: wiązane w pasie na troki, kieszeń z tyłu. Komplet wykonany z oddychającej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², barrierowości min. 49 mmH₂O. Materiał odporny na wypychanie na sucho min. 140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 rozmiarach oznaczonych wszywką na każdym produkcie: XS-XXL, kolor niebieski. Pakowane osobno koszulka i spodnie następnie, jako komplet w opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72 Zadanie nr 13 Pozycja 3

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje ubrań z wyraźnym oznakowaniem rozmiaru bezpośrednio na ubraniu, w postaci metki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73 Zadanie nr 13 Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Jednorazowa bluza chirurgiczna: krótki rękaw, dekol V wykończony lamówką, 3 kieszenie. Wykonana z oddychającej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², barrierowości min. 49 mmH₂O. Materiał odporny na wypychanie na sucho min. 140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 rozmiarach oznaczonych wszywką na każdym produkcie: XS-XXL, kolor niebieski.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 74 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Bluza operacyjna rozpinana z krótkim rękawem, wykonana z włókniny typu SMS (polipropylenowej) o gramaturze 40 g/m². Kołnierz i mankiety z dzianiny, 3 kieszenie: jedna na piersi i dwie na dole, zapinana na zatrzaskowe guziki. Dostępna w rozmiarach M, L, XL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla producenta produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 75 dotyczy Zadanie 13 Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania jednorazowych spodni chirurgicznych o gramaturze min. 40 g/m², antystatyczne. ściągane przy pasie, 1 kieszeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 76 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania spodni wiązanych w pasie na troki, kieszeń z tyłu. Wykonany z oddychającej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², barrierowości min. 49 mmH₂O. Materiał odporny na wypychanie na sucho min. 140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 rozmiarach oznaczonych wszywką na każdym produkcie: XS-XXL, kolor niebieski.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77 dotyczy Zadanie 13 Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Bluza operacyjna rozpinana z długim rękawem, wykonana z włókniny typu SMS (polipropylenowej) o gramaturze 40 g/m². Rękaw zakończony dzianinowym mankietem. Dostępny w rozmiarach S, M, L, XL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla producenta produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 78 dotyczy Zadanie 13 Pozycja 8



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania maski chirurgicznej odpornej na płyny, piankowy pasek przeciw parowaniu, fioletowa, taśmy po stronie wewnętrznej, 300 sztuk w kartonie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 79 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 10

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania maski koloru niebieskiego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 80 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czepka o gramaturze min. 10-12 g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81 dotyczy Zadanie nr 13 Pozycja 12

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego niejałowego czepka typu furażerka wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną, gramaturze 20g/m² z trokami w części tylnej. Zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania. Pakowany po 100 szt. Kolor niebieski.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82 dotyczy Zadanie nr 14 Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania:

Czepek o kroju furażerki ściągany gumką z tyłu, oddychający z możliwością wywijania – wysokość z przodu min. 16 +/- 0,5 cm, wykonany z oddychającej włókniny Spunlace o gramaturze 25 g/m², bez wkładu chłonnego.). Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83 dotyczy Zadanie nr 14 Pozycja 2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego niejałowego czepka typu furażerka wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną, gramaturze 20g/m² z trokami w części tylnej. Zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania. Pakowany po 100 szt. Kolor niebieski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84 dotyczy Zadanie nr 14 Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania maski wiązanej na troki: górny trok o dł. 40 cm, dolny o dł. 38 zł. Reszta zgodnie SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85 dotyczy Zadanie nr 22 Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby kombinezon w celu prawidłowego uszczelnienia maski ochronnej posiadał dodatkową patkę na podbródek oraz pętlę na kciuk utrzymującą rękawy w stałej pozycji bez ryzyka zsunęcia się rękawic.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 86 dotyczy Zadanie nr 22 Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy materiał kombinezonów ma być paroprzepuszczalny?

Odpowiedź: Produkt ma być zgodny z kat. III typ.5,6.

Pytanie nr 87dotyczy Zadanie nr 22 Pozycja 2

Prosimy zamawiającego po doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje ochraniaczy na buty pakowanych, jako para w szczelne opakowanie jednostkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 88 dotyczy Zadanie nr 22 Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania maski z gumkami na uszy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **1.07.2021 r. Godziny pozostają bez zmian.**

DYREKTOR

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie
lek. med. Andrzej Dronsejko

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl